
TESTIAIKATAULU 25.8., noudatamme joustavaa aikataulua
päivitetty 24.8.2024

ET1 (piruetit) klo 10:30-11:15
1. Aino Hakala HeiTa CoSp
2. Sofia Tsykunova HaTaL CoSp
3. Hilda Myyryläinen HaTaL CSp, CoSp
4. Nicolas Kokk HaTaL CSp, CoSp
5. Vesta Ruibyte HaTaL koko
6. Eila Liukkonen KTL koko
7. Bea Korhonen HaTaL koko
8. Elma Kellola KTL koko
9. Emilia Niukkanen HaTaL koko
10. Valeria Kurnakova KTL koko
11. Irene Veneskari KTL koko

ET1 (hypyt+vaa’at) klo 11:15-11:50
1. Aino Hakala HeiTa vaa’at
2. Sofia Tsykunova HaTaL 1A
3. Hilda Myyryläinen HaTaL vaa’at
4. Nicolas Kokk HaTaL 1A, vaa’at
5. Vesta Ruibyte HaTaL 1A, 1Lz, vaa’at
6. Eila Liukkonen KTL koko
7. Bea Korhonen HaTaL koko
8. Elma Kellola KTL koko
9. Emilia Niukkanen HaTaL koko
10. Valeria Kurnakova KTL koko
11. Irene Veneskari KTL koko

ET2 (askelsarjat) klo 11:50-12:15
1. Essi Ruotjärvi HeiTa StSq
2. Kristiina Roos KoTa StSq
3. Lilli Hovi HaTaL koko
4. Nelli Hovi HaTaL koko
5. Ella Hovi HaTaL koko
6. Maria Kiviniitty HaTaL koko
7. Varvara Ivanova KoTa koko

D3+ET4 (askelsarjat) klo 12:15-12:30
D3

1. Alina Jaruta LoTTa StSq
2. Sonya Shoshina HaTaL koko
3. Alisa Kurki HaTaL koko

ET4
4. Nikita Nikitin LrTL StSq

JÄÄDYTYS klo 12:30-12:40



ET2+D3+ET4 (piruetit) klo 12:40-13:20
ET2

1. Aino Hakala HeiTa CCoSp
2. Kristiina Roos KoTa koko
3. Lilli Hovi HaTaL koko
4. Nelli Hovi HaTaL koko
5. Ella Hovi HaTaL koko
6. Maria Kiviniitty HaTaL koko
7. Varvara Ivanova KoTa koko

D3
8. Sonya Shoshina HaTaL koko
9. Alisa Kurki HaTaL koko

ET4
10. Nikita Nikitin LrTL FSSp/FCSp

ET2 (hypyt) klo 13:20-14:10
1. Kristina Maximova HaTaL 1x2H
2. Kristiina Roos KoTa 1x2H
3. Essi Ruotjärvi HeiTa 1x2H
4. Lilli Hovi HaTaL koko
5. Nelli Hovi HaTaL koko
6. Ella Hovi HaTaL koko
7. Aino Hakala HeiTa 3x2H
8. Maria Kiviniitty HaTaL koko
9. Varvara Ivanova KoTa koko

D3+ET4+ET5 (hypyt) klo 14:10-14:35
D3

1. Aino Silvennoinen SaTu 2Lz/F+2H
2. Amanda Nevolainen HaTaL 2Lz/F+2H
3. Sonya Shoshina HaTaL koko
4. Alisa Kurki HaTaL koko

ET4
5. Nikita Nikitin LrTL 2H+2H+2H

ET5
6. Henri Moisio KTL 2A
7. Lumia Sassi TL 3H

TARVITTAESSA UUSINTA KLO 14:35 JÄLKEEN



VIRTUAALITESTIIN OSALLISTUJAT

ET2
1. Kira Kosilova LrL StSq, CCoSp
2. Viivi Hasanen LrL StSq
3. Hulda Rassina SaTu 2H
4. Aada Laitinen VarTa 2H
5. Julia Kuosmanen VarTa 2x2H, CCoSp
6. Netta Fihlman VarTa 2H, StSq
7. Helmi Kekki HarTa 2x2H
8. Wilma Salmi VLK 2x2H

ET3
1. Maija Tiilikainen LrL 2H+2H
2. Noora Pylkkönen VarTa 2x2H, 2H+2H, StSq
3. Helmi Kekki HarTa koko testi
4. Erin Mannila VLK FCSp/FSSp

ET4
1. Aino Uosukainen HarTa koko

ET5
1. Vilja Kulla JoKa 3S

KUVAUSAIKATAULUT:

LrL to 22.8. 14:45-15:15 ET2 ja la 24.8. 8.55 ET3

VLK pe 23.8. klo 16-17

SaTu pe 23.8. klo 16-17

HarTa la 24.8. klo 11-12

VarTa la 24.8. klo 19:00

JoKa pe 23.8. klo 17:00


